A B D E - G J K
(1752)
1052
amagams amaliiliams | | |
I e R | |
L | -
| = |
=t el | | |
ﬁ Stafistelle Profildichtung @
7 Mitte Absperrschieber |
| | |
|
] TS
L Hmi [ AY
T TETTH .
U U U -y
2027
202 8
205
N \
F RN \
h 2 - |
202 A \
\\
200
\\ \
5 AN \\
\ \\ , jl
. S /' b
20 ) <D
206
207 AR ER
N/ N\
AR AR - - M
? W\ ”
B | |
i . | I
o D | |
; | | 208
i |
7 N Va N |
- e /’/ I
- // H
= - _ 201
/ ) @
: Lo ° @/7@ [oleoe © 000 o oo9
N ///,’/// i m!
A g ,/ _ L
205 5 ol 10 205 SELR / > | ;
l-—
57 (700) 8 E |Pos.100 war Art.Nr.:20001066 13.04.2006| AF  [13.04.2006| Ka
’ ] D |Text Arbeitsanweisung A-KM00O2 war GMOO1 29.10.2001| GC  |29.10.2001 | TS
C |P0s.200 und Pos.208 war ArtNr. 24000807 u. 24001639;Hinweistext Stofistelle 04.04.2001) SCHI |23.04.2001| Ka
- 207 2031 100 201 entféllt;Text Arbeitsanweisung richtiggestelit.
A N7 g SMOomen ]L =R N m 2 O 6 Index Anderung Datum | Bearb. | Datum | Gepr.
metrische Schaftschrauben: 207‘ Diese Unterlage (Zelchnung) Ist unser Eigentum. Jede Vervielfiltigung, Verwertung oder Mittelung an dritte Personen Ist

Gewinde leicht geolt,

strafbar und wird gerichtlich verfolgt (Urhebergesetz, gegen unlauteren Wettbewerb, BGB). Alle Rechte aus §7 PG vorbehalten.

® Reibungskoeffizient u ges. =014 HERRENKNECHT Zelchning Frofekt Nasennen?
. HERRENKNECHT AG Zusammenstellung M-566M EPB2600A-02
Bel der Montage der 88 09 129 Schlehenweg 2 < [ ry—
Profidichiung (Pos 41 isf o ol ol s — oy T || ABSPERRSCHIEBER
die Arbeifsanweisung A-KM0Q9 oy 101 05| 5e- zu.l._ Befriebsuberdruck. 3.6bar wwhartorknecht do Tumnelvertriebstechnle | | £10X600
der Firma Herrenknecht o0 0 - 00 Prufdruck: D,4bar Datum Name Frelmaftoleranzen Obger:ichercl; Zelchnunggsngmeer 02 010 00 ' Bl;tt‘ilr. ' InEx
Bearbeitet [11.01.2000 |Schiessle angabe na — - - /
zu beachten. Gepriift  12.01.2000 Kaiser Dlgr;?:(ﬁLsnoz Mafistab | Arilkelnummer Werkstoff Gewichi/kg | Format
=@ | 15 30012920 480 | A2
A B D E = G | J K




Projekt

Material 30012920

Baukastenstuckliste

modular BOM

Bezeichnungl SCHNECKENABWURFSCHIEBE

R
Zchng.Nr/ver 936-02-010-00/ E

draw.No/ver

project
material
description 1

30012920

DISCHARGE GATE
936-02-010-00 / E

SCREW CONVEYOR

Tunnelling Systems

Gewicht 480 KG weight 480 KG
Werk 1000 plant
Pos. | Typ| Material Menge Bezeichnung 1 / Bezeichnung 2 description 1 / description 2 Zchng.Nr/ver/Bpf Gewicht
type gty draw.No/ver weight
1 L 30012698 1,000 ST|UNTERPLATTE BOTTOM PLATE 160,00 KG
2 L 30012687 1,000 ST |OBERPLATTE UPPER PLATE 936-02-010-01/E 78,00 KG
3 L 30012722 1,000 ST|SCHIEBERPLATTE SLIDER PLATE 125,00 KG
4 L 30012747 1,000 ST |DICHTUNG SEAL 1,20 KG
5 L 25601985 4,000 ST|GLEITPLATTE SLIDING PLATE 809-59-202-09/A 0,70 KG
6 L 25601984 6,000 ST|GLEITPLATTE SLIDING PLATE 809-59-202-08/A 0,64 KG
7 L 30012737 1,000 ST |ANLENKUNG LINKAGE 40,00 KG
8 L 30012753 2,000 ST|LEISTE STRIP 10,00 KG
9 L 25603900 4,000 ST|DISTANZRING SPACER RING 118-00-060-05/B 0,01 KG
10 L 25609579 2,000 ST|BOLZEN BOLT 0,60 KG
100 L 20002186 2,000 ST|HYDRAULIKZYLINDER HYDRAULIC CYLINDER 22,00 KG
101 L 28201526 1,000 ST |RUNDSCHNUR ENDLOS ROUND CORD ENDLESS 0,13 KG
200 L 24001060 12,000 ST | SENKSCHRAUBE COUNTERSUNK HEAD SCREW 0,01 KG
M12X35-CU2-DIN963 M12X35-CU2-DIN963
201 L 24000218 6,000 ST|ZYLINDERSCHRAUBE HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW 0,09 KG
M16X40-8.8-DIN912 M16X40-8.8-DIN912
202 L 24000765 12,000 ST | SECHSKANTSCHRAUBE M.SCHAFT HEX.HEAD BOLT 0,16 KG
M16X80-8.8-DIN931 M16X80-8.8-DIN931
203 L 24000774 10,000 ST | SECHSKANTSCHRAUBE M.SCHAFT HEX.HEAD BOLT 0,33 KG
M20X110-8.8-DIN931 M20X110-8.8-DIN931
205 L 24900064 6,000 ST | SICHERUNGSRING CIRCLIP 331 G
206 L 24000186 20,000 ST|SCHEIBE WASHER 17,20 G
A21-140HV-DIN125 A21-140HV-DIN125
207 L 24000111 10,000 ST |SECHSKANTMUTTER HEX.NUT 64,40 G
M20-8-DIN934 M20-8-DIN934
208 L 24001124 6,000 ST | SENKSCHRAUBE COUNTERSUNK HEAD SCREW 0,02 KG
M12X20-CU2-DIN963 M12X20-CU2-DIN963
* 7 = Infoteil 08.09.20221/1

* Z = reference part




